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ENVOYEZ LA MUSIQUE

Les sorties outdoor sont toujours plus intenses en musique. Alors pour rythmer chacune de vos activités, Crosscall a créé les écouteurs intra-
auriculaires sport. Avec un son clair, équilibré et de bonne qualité, vous profitez de la bande originale de vos aventures dans n‘importe quelles
conditions : certifiés IPX8, ils résistent a la pluie, aux éclaboussures et a la transpiration lors de vos entrainements sportifs. lls garantissent une
excellente tenue et un confort optimal avec 3 tailles dembouts proposées. Leur kit mains-libres et leur télécommande ergonomique vous permettent
quantaeuxde passervosappelsentouteliberté. Et méme dans un environnement bruyant, leur conceptionintra-auriculaire isole efficacement pour

restituer un son de qualité. Ou que vous alliez, votre musique et vos proches ne vous quittent jamais plus.

KIT MAINS-LIBRES

Lesondelaliberté

ERGONOMIQUES

Ouie au confort
Quitte a les porter partout et longtemps, autant qu'ils soient C'est lorsque l'on est parfaitement libre que 'on profite pleinement
confortables. Ces écouteurs intra-auriculaires ont donc été de ses sorties. Avec son kit mains-libres intégré, vous conservez
congus avec des matériaux ultra légers. lls sont de plus ajustables une totale liberté de mouvements quoi que vous fassiez. Sa
et proposés avec 3 tailles dembouts en silicone, pour s'adapter & télécommande pratique et sonmicro dexcellente qualité permettent
toutes les morphologies et assurer un bon maintien dans toutes les de décrocher et passervosappelstout en poursuivant vosactivités.
situations. Vous profitezde plusd'unson optimal grace aleur conceptionintra-
auriculaire, méme en milieu bruyant.

IPX6

Rienn'arréte lamusique
Plus d'excuse. Fiables et parfaitement adaptés a une utilisation
outdoor, ils résistent a la pluie et aux éclaboussures. Quant aux
entrainements intensifs, ces écouteurs n‘ont pas peur de l'effort.
lIsrésistentalasueuretvousaccompagnent sans montrer de signes
de faiblesse lors de vos sessions running, ou ala salle de sport. Une
foisterminé, vous pouvezlesrincer sanscrainte, ilssontalorscomme

neufs et déjapréts pourvotre prochain entrainement.

COMPATIBLE

Un plaisir universel
Cesécouteursintra-auriculairessont parfaits pourvotre smartphone
crosscall, mais également pour tous vos autres devices. Leur prise
jack 3,5mm leur garantissent une compatibilité optimisée et vous
permettent de profiter de leur qualité et de leur résistance sur tous

vos appareils.
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SCHEMA TECHNIQUE

Volume +

Bouton Contréle
Play / Pause / Chanson suivante
Décrocher/Raccrocher

Volume -
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CARACTERISTIQUES

Impédance

Sensibilité

Réponse en fréquences
Dimensions écouteurs

Poids écouteurs

Dimensions packaging

Poids total
(packaging + produit)

Référence produit

Code EAN

Dimensions carton

Poids carton

Nombre de produits/carton
Dimensions palette

Poids palette

Nombre de cartons /palette
Nombre de produits / palette

Nomenclature douaniére

Embout intra-auriculaire
Taille L

TELECOMMANDE

320+15%

94 +3dB

20 Hz - 20 KHz
120cm

199

110 x 96 x 93 mm

33.5q

1304089999514
3700764724514
36x25.5x31cm
3.88 kg

90

120x 80 x 139 cm
159 kg

36

3240
8517620000

Pochette
de rangement

Microphone



